
31014 Jueves 4 noviembre 1993 BOE núm. 264

26537 RESOLUCION de fecha 14 de octubre de 1993, de
la Universidad Politécnica de Madrid. por la que se
corrige error en la de 21 de septiembre de 1993 en
la que se nombraban las Comisiones que han de resol
ver los concursos de méritos para la provisión de pla
zas de Profesorado Universitario.

Padecido error en el texto remitido de la mencionada Reso
lución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 244, de
fecha 12 de octubre de 1993, se transcribe a continuación la
oportuna rectificación:

Página 28888, Anexo. Donde dice: «Convocatoria publicada
en el "Boletín Oficial del Estado" de fecha 10 de junio de 1993.•,
debe decir: «Convocatoria publicada en el "Boletín Oficial del Esta
do" de fecha 10 de julio de 1993.•.

Madrid, 14 de octubre de 1993.-EI Rector, Rafael Portaencasa
Baeza.

26538 RESOLUCION de 14 de octubre de 1993, de la Uni
versidad de La Laguna, por la que se declara concluido
el procedimiento V desierta una plaza del Cuerpo de
Catedráticos de Universidad.

Convocado concurso para la provisión de plaza de los Cuerpos
Docentes Universitarios, por Resolución del Rectorado de la Uni
versidad de La Laguna de 18 de diciembre de 1991 (.Boletín Oficial
del Estado. de 8 de febrero de 1992). Identificación de la plaza:
8/CU. Cuerpo al que pertenece la plaza: Catedráticos de Uni
versidad. Area de conocimiento: «Sociologia». Departamento al
que está adscrita: Derecho Constitucional, Ciencia Política y Socio
logía. Actividades a realizar por quien obtenga la plaza: Docencia
en Sociologia del Desarrollo Regional y Estructura Social (con
especial referencia a Canarias). Clase de convocatoria: Concurso
de acceso.

Vista la propuesta de la Comisión nombrada al efecto de resol
ver concurso, de no provisión de plaza.

Visto el artículo 11.2, d), del Real Decreto 188811984, de
26 de septiembre (.Boletín Oficial del Estado. de 26 de octubre),

Este Rectorado ha resuelto declarar concluido el procedimiento
y desierta la plaza del Cuerpo de Catedráticos de Universidad
referenciada.

La Laguna, 14 de octubre de 1993.-La Rectora, María Luisa
Tejedor Salguero.

26539 RESOLUCION de 15 de octubre de 1993, de la Uni
versidad Nacional de Educación a Distancia, por la
que se declaran aprobadas las listas de admitidos y
excluidos para las pruebas selectivas para la cobertura
de plazas de Ordenanzas, Mozos y Limpiadores de
esta Universidad y se convoca a los aspirantes para
la realización de los eJercicios.

de exclusión. Los aspirantes excluidos (excepto por las causas
B y C) disponen de un plazo de diez días, contados a partir del
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el ICBoletin
Oficial del Estado», para la subsanación, en su caso, de los defectos
que han motivado la exclusión, mediante entrega de la documen~

tación justificativa en el Registro General de la Universidad Nacio
nal de Educación a Distancia, calle de Bravo Murillo, 38, 28015
Madrid, bien directamente, bien en las formas establecidas en el
articulo 38 de la Ley de Régimen Juridico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común. La documen-·
tación que se presente a través de las oficinas de Correos deberá
entregarse en sobre abierto para que sea fechada y sellada por
el funcionario de Correos antes de ser certificada.

Tercero.-La inclusión de -los aspirantes en las listas de admi
tidos no presupone, en ningún caso, el reconocimiento por parte
de esta Universidad de que éstos reúnan los requisitos para la
obtención de plaza de personal laboral fijo que se enumeran en
la base 2 de la convocatoria. '

Cuarto.-Se convoca a los aspirantes el domingo día 12 de
diciembre de 1993, en el edificio de Humanidades de la UNED,
Senda del Rey, sin número, Madrid Ounto al Puente de los Fran
ceses), para la realizaci6n del ejercicio único de la fase de oposición
expresada en el anexo I de la convocatoria, según el orden y
horario siguientes:

Plazas de Ordenanza

Primer grupo: Llamamiento a las diez horas:

Desde Natividad Saldaña, Maria Cruz, a Sastre Sánchez, Ana
Isabel.

Segundo grupo: Llamamiento a las doce horas:

Desde Sayavera Gómez, Francisco J., a Cebrián Ruiz, Maria
Victoria.

Tercer grupo: Llamamiento a las catorce horas:

Desde Cepa Izquierdo, Maria Pilar, a Gutiérrez Aguilar, Yo
landa.

Cuarto grupo: Llamamiento a las dieciséis horas:

Desde Gutiérrez Blanco, José Maria, a Muñoz Ubeda, José
Miguel.

Plazas de Mozo

Llamamiento a las 18 horas. Para todos los aspirantes admi·
lidos.

Plazas de Limpiadores

Llamamiento a las veinte horas. Para todos los aspirantes
admitidos.

Madrid, 15 de octubre de 1993.-EI Rector, Mariano Artés
GÓmez.

ANEXO 1

Ustado excluido. Ordenanzas

12.760.304 Ahia Onandía, Mlrlam .
51.963.101 Adrados Fresnillo, M. Carmen ..
13.132.306 Alegre de la Cruz, Ricardo .
8.037.947 Almazán Martinez, Manuel .
5.402.056 Alted Blanco, M. Mercedes .

51.357.418 Alted Blanco, Miguel .
51.357.420 Alted Blanco, Rafael .

7.520.445 Alvarez Tirado, Ricardo Tomás .
3.456.976 Alvaro Martín, Marta .
8.035.259 Amado Sayago, Roberto .
1.799.662 Antón Covacha, M. Jesús ..

24.861.070 Arrahal Rulz, Francisca .
14.300.357 Avilés Moreno, Rocío .
13.050.702 Ayala Porras, M. Dolores .

2.205.836 Barco López, Francisco del .
31.175.215 Benítez Sánchez, M. Bella ..

Por resolución del Rectorado de esta Universidad de 1 de julio
de 1993 (<<Boletín Oficial del Estado» de 27 de agosto) se convoca
concurso-oposición libre para cubrir siete plazas de Ordenanzas,
cuatro de Mozos y tres de Limpiadores de la plantilla de personal
laboral de esta Universidad.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de con
formidad con lo establecido en el artículo 19, apartados 1 y 2,
del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, por el que
se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Ser
vicio de la Administración del Estado (<<Boletin Oficial del Esta
do» del 21), y en las bases 4 y 6 de la convocatoria,

Este Rectorado ha resuelto:

Primero.-Hacer públicas las listas de aspirantes admitidos a
las pruebas selectivas para plazas de Ordenanzas, Mozos y Lim
piadores, haciendo constar que dichas listas se encuentran expues
tas en el tablón de anuncios del Rectorado de esta Universidad.

Segundo.-Hacer públicas las listas de aspirantes excluidos,
anexos 1, 11, III Y IV de esta Resolución, especificando las causas

Núm.

2.802
1.124

999
2.814
2.836
2.835
2.834
2.863
2.846
2.838
2.874
2.817
2.819
2.857
2.871
2.854

DNI Apellidos y nombre Exclusión

B
D
D
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B


